
 
2020 年 3 月吉日 

青葉区少年少女サッカーチーム 御中 

株式会社横浜フリエスポーツクラブ 

普及グループ 田中舜 

 

2021 明治安田生命 J1 リーグ第 10 節 横浜 FC vs ベガルタ仙台 

前座試合参加チーム募集ならびに観戦ご招待のお知らせ 

 

 拝啓、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より横浜 FC の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

皆様方へ 2021 年 4 月 17 日（土）に開催されます、 

2021 明治安田生命 J1 リーグ 第 10 節 横浜 FC vs ベガルタ仙台戦の前座試合参加チーム募集ならびに観戦ご

招待のご案内となります。 

こちらはサッカーチーム対象の募集となっており、参加選手は無料ご招待とさせていただきます。（席種はﾊﾞｯｸ

側ｴﾝﾄﾞ指定席となります） 

前座試合対象学年は 3 年生とさせていただき、フルピッチを 2 分割して行います。 

プロ選手の試合を行う三ツ沢のピッチでのプレーを体験できる貴重な機会になりますので、ぜひお申込みいただ

けますと幸いです。皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

■対象学年  ：3 年生（新 4 年生） 

■募集チーム数：4 チーム（応募多数の場合は抽選となります） ※1 チーム 8 名～15 名が望ましい 

■前座試合  ：12 時 00 分 試合開始予定（11 時 30 分 ニッパツ三ツ沢球技場集合） 

 試合形式  ：8 対 8 12～15 分ハーフ 

■観戦チケット：参加者・チーム引率者 無料 

保護者・ご兄弟はﾊﾞｯｸ側ｴﾝﾄﾞ指定席 2,300 円/大人 1,100 円/小中学生 

※本活動については、今後の日々の状況変化を注視し、公的機関の指針に基づいた適切な措置のもと、中止さ

せていただく可能性もございますので、予めご了承ください。 

 

[対象試合] 4 月 17 日（土）明治安田生命 J1 リーグ第 10 節 

横浜 FC vs ベガルタ仙台 14：00 キックオフ 

[会場] ニッパツ三ツ沢球技場 

[申込方法] https://forms.gle/m9uSk766YUbFvtiX7 

[申込締切日] 4 月 5 日（月）11：00 

[お問い合わせ]  

横浜 FC フットボールアカデミーサッカースクール 

s.tanaka@yokohamafc.com 

担当：田中 

https://forms.gle/m9uSk766YUbFvtiX7

